
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0031913/2010
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Marcelo FERRER e Ingr. Agr.
Roberto LOREA em su carácter de Presidente y Secretario General del "IX Congreso
Nacional de Maíz y 1° Simposio Nacional de Sorgo", a desarrollarse los días 17, 18
y 19 de noviembre de 2010, en la ciudad de Rosario, por la cual solicitan el aval
institucional para el mismo; y

CONSIDERANDO:

Que dicha propuesta es avalada por la Coordinación de la Asignatura Cereales
y Oleaginosas Secretaría de Extensión de esta Casa.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Declarar de Interés Institucional a la realización del "IX
Congreso Nacional de Maíz y 1° Simposio Nacional de Sorgo", a desarrollarse los
días 17, 18 y 19 de noviembre de 2010, en la ciudad de Rosario.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles, de Extensión y General de
Coordinación y Planeamiento. Cumplido, dése amplia difusión. Cumplido, Archívese
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
TRECE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

ing. Agr. JL w MARCELO CONHERI
SECÍl! T A R J O G E N E R A L
¿J l'ltfjAp.: ion y ?;i!"=--"5a¡»

Faca;,jj N 446
E.A.

; ''<• ''


